
Nama Mata Kuliah : Analisis Zat Gizi Dosen : DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi (6982)

Kode MK dan Kelas : NUT 344 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021




No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20180302044 Larasati Anggraini
Choirunnisa Hasibuan

Reguler
Kebon Jeruk

100%   B

2. 20190302002 Syarifah Nur Zakiyah Reguler
Kebon Jeruk

100%   A-

3. 20190302006 Zahra Nesya Anggraini Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

4. 20190302007 Rizki Ayusetyowati Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

5. 20190302008 Patricia Sandiana Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

6. 20190302013 Indah Selvia Reguler
Kebon Jeruk

79%   A-

7. 20190302024 Yulia Citra Reguler
Kebon Jeruk

100%   B+

8. 20190302025 Genneva Cristy Sule Reguler
Kebon Jeruk

93%   B+

9. 20190302027 Dewi Puja Meilinda Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

10. 20190302030 Dewi Juanita Reguler
Kebon Jeruk

79%   A

11. 20190302033 Robiah Al Adawiyah Reguler
Kebon Jeruk

100%   B+

12. 20190302036 Adella Pratiwi Reguler
Kebon Jeruk

100%   A
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13. 20190302040 Alya Zulfa Salsabila Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

14. 20190302041 Syifa Tri Ananda Reguler
Kebon Jeruk

93%   C

15. 20190302042 Angelia Nuryani
Wulandari

Reguler
Kebon Jeruk

86%   A

16. 20190302043 Indah Safitri Reguler
Kebon Jeruk

93%   A

17. 20190302044 Intan Ariani Dewi Reguler
Kebon Jeruk

100%   B

18. 20190302047 Fitri Pratama Wulandari Reguler
Kebon Jeruk

93%   A

19. 20190302048 Sania Pranciska Reguler
Kebon Jeruk

100%   B

20. 20190302053 Firna Rahma Dewi Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

21. 20190302056 Fariska Indah Prastiwi Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

22. 20190302059 Puti Samira Salsabila Reguler
Kebon Jeruk

86%   A

23. 20190302063 Alda Luna Maedah Reguler
Kebon Jeruk

93%   A

24. 20190302064 Shella Ayu Ningsih Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

25. 20190302068 Listiani Nurlita Dewi Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

26. 20190302069 Angelina Pasaribu Reguler
Kebon Jeruk

100%   B+

27. 20190302071 Azzahra Femmy Santoso Reguler
Kebon Jeruk

86%   B

28. 20190302074 Mutiara Rulina Marpaung Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

29. 20190302077 Fitra Suryani Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

30. 20190302084 Witri Nuryanah Reguler
Kebon Jeruk

100%   C+

31. 20190302085 Alyssa Azzahra Karya Reguler
Kebon Jeruk

100%   D

32. 20190302086 Dhiya Ulhaq Inaayah Reguler
Kebon Jeruk

100%   C+

33. 20190302093 Salsabila Putri Reguler
Kebon Jeruk

100%   B



34. 20190302098 Ester Tyo Fany Teftae Reguler
Kebon Jeruk

100%   A-

35. 20190302105 Siti Irma Durotunisa Reguler
Kebon Jeruk

100%   B

36. 20190302109 Haikal Zul Fahmi Reguler
Kebon Jeruk

93%   A

37. 20190302117 Anisa Elok Aprianingrum Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

38. 20190302137 Noveni Putri Dewanti Reguler
Kebon Jeruk

93%   B+

39. 20200302141 Rahayu Zafitra Reguler
Kebon Jeruk

100%   B
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Zat Gizi (3 sks) Ruang :
Kode : NUT344 Kelas : KJ001 Dosen : DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

24-3-21
15:30-
18:00

Rabu
24-3-21

15:30-
18:00 Pengantar Analisis Pangan dan Gizi
 39    

2
Rabu

31-3-21
15:30-
18:00

Rabu
31-3-21

15:30-
18:00 Rancangan dan Eksperimen Pangan
 34    

3
Rabu
7-4-21

15:30-
18:00

Rabu
7-4-21

15:30-
18:00 Prinsip Sampling dalam Analisis Pangan-1
 0    

4
Rabu

14-4-21
15:30-
18:00

Rabu
14-4-21

15:30-
18:00 Prinsip Sampling dalam Analisis Pangan-2
 39    

5
Rabu

21-4-21
15:30-
18:00

Rabu
21-4-21

15:30-
18:00 Analisis kadar air
 35    

6
Rabu

28-4-21
15:30-
18:00

Rabu
28-4-21

15:30-
18:00 Analisis Kadar Abu
 39    

7
Rabu
5-5-21

15:30-
18:00

Rabu
5-5-21

15:30-
18:00 prinsip dan teknik penentuan kadar karbohidrat
 35    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Zat Gizi (3 sks) Ruang :
Kode : NUT344 Kelas : KJ001 Dosen : DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
9-6-21

15:30-
18:00

Rabu
9-6-21

15:30-
18:00 Analisis lemak kualitatif
 39    

9
Rabu

16-6-21
15:30-
18:00

Rabu
16-6-21

15:30-
18:00 analisis lemak kuantitatif
 39    

10
Rabu

23-6-21
15:30-
18:00

Rabu
23-6-21

15:30-
18:00 Analisis Kadar Protein
 39    

11
Rabu

30-6-21
15:30-
18:00

Rabu
30-6-21

15:30-
18:00 Analisis Kadar Vitamin
 38    

12
Rabu
7-7-21

15:30-
18:00

Rabu
7-7-21

15:30-
18:00 Analisis Kadar Mineral
 39    

13
Rabu

14-7-21
15:30-
18:00

Rabu
14-7-21

15:30-
18:00 Analisis Aktivitas Antioksidan
 36    

14
Rabu

21-7-21
15:30-
18:00

Rabu
21-7-21

15:30-
18:00 Analisis sensori
 39    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : NUT344 Kelas : KJ001 Dosen : DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi
Matakuliah : Analisis Zat Gizi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS absensi tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 10 % 20 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20180302044 Larasati Anggraini Choirunnisa Hasibuan 80,77 100 59,29 68,57 57,18 70,1 3,00 B
2 20190302002 Syarifah Nur Zakiyah 91,54 100 70,71 94,29 62,93 79,91 3,70 A-
3 20190302006 Zahra Nesya Anggraini 99,23 100 70,71 97,14 62,36 82,33 4,00 A
4 20190302007 Rizki Ayusetyowati 100 100 58,57 54,29 91,95 84,73 4,00 A
5 20190302008 Patricia Sandiana 89,23 100 59,29 97,14 75,13 80,88 4,00 A
6 20190302013 Indah Selvia 100 78,57 58,57 57,14 81,9 79,86 3,70 A-
7 20190302024 Yulia Citra 97,69 100 70,71 95,71 43,1 75,95 3,30 B+
8 20190302025 Genneva Cristy Sule 90,77 92,86 58,86 87,14 57,76 74,33 3,30 B+
9 20190302027 Dewi Puja Meilinda 96,92 100 59,29 94,29 81,9 84,93 4,00 A

10 20190302030 Dewi Juanita 100 78,57 58,57 70 87,64 82,86 4,00 A
11 20190302033 Robiah Al Adawiyah 64,23 100 58,86 91,43 85,06 75,7 3,30 B+
12 20190302036 Adella Pratiwi 100 100 58,57 92,86 80,46 85,14 4,00 A
13 20190302040 Alya Zulfa Salsabila 99,23 100 58,57 67,14 78,74 81,82 4,00 A
14 20190302041 Syifa Tri Ananda 30,77 92,86 47 81,43 85,63 61,75 2,00 C
15 20190302042 Angelia Nuryani Wulandari 100 85,71 58,57 70 83,62 82,37 4,00 A
16 20190302043 Indah Safitri 100 92,86 71,43 91,43 69,54 83,58 4,00 A
17 20190302044 Intan Ariani Dewi 53,46 100 58,86 91,43 86,21 72,82 3,00 B
18 20190302047 Fitri Pratama Wulandari 90,77 92,86 58,57 84,29 90,23 83,73 4,00 A
19 20190302048 Sania Pranciska 96,15 100 70,71 45,71 53,74 73,68 3,00 B
20 20190302053 Firna Rahma Dewi 90,77 100 71,43 97,14 66,09 81,06 4,00 A
21 20190302056 Fariska Indah Prastiwi 100 100 58,57 94,29 75,86 83,9 4,00 A
22 20190302059 Puti Samira Salsabila 97,69 85,71 59,29 84,29 81,9 82,74 4,00 A
23 20190302063 Alda Luna Maedah 96,54 92,86 58,86 85,71 75,14 81,13 4,00 A
24 20190302064 Shella Ayu Ningsih 100 100 58,86 92,86 86,21 86,92 4,00 A
25 20190302068 Listiani Nurlita Dewi 70,77 100 58,86 90 93,66 80,1 4,00 A
26 20190302069 Angelina Pasaribu 99,23 100 58,57 95,71 45,4 74,67 3,30 B+
27 20190302071 Azzahra Femmy Santoso 60 85,71 58,57 71,43 91,09 72,76 3,00 B
28 20190302074 Mutiara Rulina Marpaung 97,69 100 58,57 94,29 87,36 86,66 4,00 A
29 20190302077 Fitra Suryani 96,15 100 71,43 94,29 70,94 83,84 4,00 A
30 20190302084 Witri Nuryanah 71,54 100 58,57 91,43 41,38 64,73 2,30 C+
31 20190302085 Alyssa Azzahra Karya 56,15 100 58,57 67,14 42,24 57,95 1,00 D
32 20190302086 Dhiya Ulhaq Inaayah 52,31 100 71,43 88,57 52,87 64,7 2,30 C+
33 20190302093 Salsabila Putri 93,08 100 58,86 77,14 53,16 73,36 3,00 B
34 20190302098 Ester Tyo Fany Teftae 100 100 58,57 97,14 54,02 77,63 3,70 A-



35 20190302105 Siti Irma Durotunisa 83,85 100 58,57 91,43 55,75 72,74 3,00 B
36 20190302109 Haikal Zul Fahmi 86,92 92,86 58,57 97,14 80,46 80,93 4,00 A
37 20190302117 Anisa Elok Aprianingrum 99,23 100 58,57 90 67,52 80,74 4,00 A
38 20190302137 Noveni Putri Dewanti 100 92,86 58,57 97,14 54,02 76,92 3,30 B+
39 20200302141 Rahayu Zafitra 98,08 100 58,86 87,14 29,31 68,7 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi
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